UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 829 /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31  tháng  3   năm 2006

	V/v đấu nối với đường Quốc lộ 14B.

	Kính gửi:
	Sở Giao thông - Vận tải.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Ngọc Khánh tại tờ trình số 27/3/2006 về việc xin thống nhất điểm nối Cửa hàng xăng dầu với đường quốc lộ 14B; đồng chí Lê Minh Ánh - Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Tại Km 33 Quốc lộ 14B, thôn Phú Hải, xã Đại Hiệp, huyện Đại Lộc, UBND tỉnh đã bổ sung quy hoạch và cho phép Công ty TNHH Ngọc Khánh đầu tư, xây dựng cửa hàng xăng dầu (Quyết định số 791/QĐ-UBND ngày 15/3/2006). Để tạo điều kiện cho doanh nghiệp thực hiện dự án, UBND tỉnh giao Sở Giao thông - Vận tải kiểm tra, xem xét hướng dẫn Công ty lập đầy đủ, hồ sơ thủ tục cấp giấy phép thi công, mở đường đấu nối cửa hàng xăng dầu với Quốc lộ 14B theo quy định tại Nghị định số 186/2004/NĐ-CP ngày 03/11/2004 của Chính phủ, Thông tư số 13/2005/TT-BGTVT ngày 07/11/2005 của Bộ Giao thông - Vận tải và các quy định hiện hành của Nhà nước.

	Nơi nhận:

· PCT Lê Minh Ánh (để báo cáo);

· Như trên;

· UBND huyện Đại Lộc;

· CTy TNHH Ngọc Khánh;

· Lưu: VT, KTTH (Quang)

Z:\Quang\CV-UB\Nam 2006\Khac\CV mo duong dau noi CHXD Ngoc Khanh.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đinh Văn Thu